LES ALIMENTS SALAMINA FOODS (154) 4401 AUTOFE/C.\)\l/J/If Lc'l“é’ﬁbgliaslg

PRODUIT/PRODUCT 8555 450-682-1116

FICHE DE SPECIFICATION DE PRODUIT/PRODUCT SPEC SHEET

NOM DU PRODUIT/ PEPPERONI TRAITE A SEC (TRANCHE)

PRODUCT NAME DRY CURED PEPPERONI (SLICED)

CODE DU PRODUIT/ gsss

PRODUCT CODE

scc(14) 86898110085556
INGREDIENTS

PORC, SEL, DEXTROSE, EPICES, NITRITE DE SODIUM, SUCRE FUME, ERYTHORBATE DE SODIUM,
FERMENT LACTIQUE.

FABRIQUE SUR UNE LIGNE QUI TRAITE EGALEMENT DU SOYA

INGREDIENTS
PORK, SALT, DEXTROSE, SPICES, SODIUM NITRITE, SMOKED SUGAR, SODIUM ERYTHORBATE, LACTIC
STARTER CULTURE.

MANUFACUTURED ON A LINE THAT ALSO PROCESSES SOYA

EXEMPLE D'ETIQUETTE/LABEL EXAMPLE

Préparé par [ Prepared by

Garder Congelé - Les: Aliments Salamina Focds
Keep Frozen alam.na m} Aubaroute Laval Ouest 440

LOT: 6461.02

PROD # (8555)
PEPPERONI TRAITE A SEC DRY CURED PEPPERONI
. ZRias : . :
SODIUM NITRITE. SWOKED SUBAR, SOG1UA ERTHORSATE, r‘b?”fﬁ\l;\ NITRITE 0 SODIUM, SUGRE FUME. ERYTHORBATE DE SODUM.
LACTIC STARTER CULTURE. | | FERMENT LACTIOUE
(Manufactured on a line ®hat alse processas soya) L) :_/"r A (Fabriqué sur une ligne qui traite dgalement du soya)
e _5_&‘/
Emb./Pack
NET 2019/NOV2T
2020/ MAS25
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LES ALIMENTS SALAMINA FOODS (154) 4401 AUTOROUTE LAVAL OUEST

PRODUIT/PRODUCT 8555 LAVAL’E%'.:;;;XZE

ALLERGENES/ALLERGENS

ALLERGENES PRESENTS DANS LE PRESENTS DANS PRESENTS DANS
MAIJEURS/ PRODUIT/ AUTRES PRODUITS L'USINE
(et/ou leurs dérivés) FABRIQUES SUR LA

MEME CHAINE/
IMPORTANT PRESENT IN THE PRESENT IN OTHER PRESENT IN THE
ALLERGENS PRODUCT PRODUCTS FACTORY
(and/or byproducts of) MANUFACTURED ON

THE SAME LINE
ARACHIDES/ NON NON NON
PEANUTS NO NO NO
NOIX/ NON NON NON
NUTS NO NO NO
GRAINES DE SESAME/ | NON NON NON
SESAME SEEDS NO NO NO
PRODUITS LAITIERS/ NON NON NON
MILK PRODUCTS NO NO NO
OEUFS/ NON NON NON
EGGS NO NO NO
POISSON ET FRUITS DE | NON NON NON
MER/ NO NO NO
FISH AND SEA FOOD

FARINE DE BLE NON NON NON
(gluten)/ NO NO NO
WHEAT (gluten)

SULFITE/ NON NON NON
SULFITE NO NO NO
MOUTARDE/ NON NON NON
MUSTARD NO NO NO
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LES ALIMENTS SALAMINA FOODS (154) 4401 AUTOFEX\L/JATLE Lc'l“é’ﬁbgliaslg

PRODUIT/PRODUCT 8555 450-682-1116

VALEURS NUTRITIONELLES/NUTRITIONAL VALUES

Valeur nutritive

Nutrition Facts
pour 28 tranches (355 g)
Per 28 slices (55 g)

Calories 210 e Dally Vatuos
Lipides / Fat 17 ¢ 23 %
saturés / Saturated 6 ¢ o
+trans / Trans 0 g 30%

Glucides / Carbohydrate 1 g
Fibres / Fibre 0 g 0%
Sucres / Sugars 0g 0%

Protéines / Protein 12 g
Cholestérol / Cholesterol 60 mg 20%

Sodium 810 mg 35 %
Potassium 175 mg 4%
Calcium 10 mg 1%
Fer /lron 0.75 mg 4%

|
* 5% ou moins c'est peu. 15% ou plus c'est beaucoup

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot
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LES ALIMENTS SALAMINA FOODS (154)

PRODUIT/PRODUCT 8555

4401 AUTOROUTE LAVAL OUEST
LAVAL, QC, H7P 4W6
450-682-1116

ENTREPOSAGE ET DUREE DE VIE/STORAGE AND SHELF LIFE ‘

PRODUIT FRAIS OU CONGELE?/ CONGELE/
REFRIGERATED OR FROZEN PRODUCT? FROZEN
DUREE DE VIE (jours)/ 180

SHELF LIFE (days)

TEMPERATURE DU CAMION DE TRANSPORT(°C)/
TRANSPORT VEHICLE TEMPERATURE (°C)

INFERIEURE A 0°C/
LOWER THAN 0°C

CONSIGNES/
INSTRUCTIONS

GARDER CONGELE (-18°C)/
KEEP FROZEN (-18°C)

AUTRES INFORMATIONS/OTHER INFORMATION

POIDS PAR BOITE(Kg)/ s
PACK SIZE PER CASE(Kg)

DIMENSION DES BOITES/ oas
CASE DIMENSIONS 3657283776
NOMBRE DE BOITES PAR PALETTE/ 100
NUMBER OF CASES PER PALLET

PHOTO DU PRODUIT/PRODUCT PICTURE

DATE: 2020-11-23

VERSION: 3

APPROUVE PAR: KT



